
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

12 апреля 2016 г.                                       №  12 
                                                                  с. Новоандреевка 

 
О внесении изменений в постановление  

№ 27 от 30.12.2015 г. «О наделении  

Администрации Новоандреевского сельсовета  

Бурлинского района Алтайского края  

полномочиями администратора доходов  

и источников финансирования дефицита  

бюджета поселения»  
 

 

В соответствии со статьей 160.1  Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением сельского Собрания депутатов Новоандреевского сельсовета 

Бурлинского района Алтайского края №18от16.12.2015г. «О бюджете  

муниципального образования Новоандреевский сельсовет Бурлинского района 

Алтайского края на 2016 год»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

       1. Внести  изменения  в Приложение №1 постановления № 27 от 30.12.2015 г. 

«О наделении Администрации Новоандреевского сельсовета Бурлинского района 

Алтайского края полномочиями администратора доходов и источников 

финансирования дефицита бюджета поселения»: 

        1.1.Исключить следующие коды доходов:30310804020011000110 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий  должностными 

лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с 

законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных 

действий, 30310804020014000110-Государственная пошлина за совершение 

нотариальных действий  должностными лицами органов местного самоуправления, 

уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской 

Федерации на совершение нотариальных действий. 

      1.2. дополнить -30310804020011000110 Государственная пошлина за 

совершение нотариальных действий  должностными лицами органов местного 

самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами 

Российской Федерации на совершение нотариальных действий(сумма 

платежа(переплаты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в 

том числе по отмененному)) 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

ведущего бухгалтера Щербак Валентину Ивановну.  

 

 

Глава сельсовета             И.В. Ильчук  
 


